

Thøgersen Holding ApS
Sønderkær 252, 7190 Billund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 16 07 53 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Thomas Peder Thøgersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thøgersen Holding ApS Sønderkær 252 7190 Billund
	Telefon: 75338548
	CVR-nr.: 16 07 53 88
	Stiftet: 1. april 1992
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Thomas Peder Thøgersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Associerede virksomheder	Dano Mast A/S, Vejle Dahls Flagfabrik A/S, København
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 26. maj 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab samt drift af en ubebygget skovejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.673 kr. mod -54.915 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 662.116 kr. mod -103.162 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-18.673	-54.915
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	505.372	-34.008
Andre finansielle indtægter	238.039	68.740
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-61.081</u>	<u>-82.558</u>
Resultat før skat	663.657	-102.741
2 Skat af årets resultat	<u>-1.541</u>	<u>-421</u>
Årets resultat	<u>662.116</u>	<u>-103.162</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	370.972	-244.907
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	<u>235.844</u>	<u>87.745</u>
Disponeret i alt	<u>662.116</u>	<u>-103.162</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	3.400.000	3.400.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.959.163	3.588.190
5	Ansvarlig lånekapital i Dano Mast A/S	1.080.000	1.080.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.039.163</u>	<u>4.668.190</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.439.163</u>	<u>8.068.190</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.234	52.986
	Tilgodehavende selskabsskat	2.186	1.937
	Andre tilgodehavender	1.771	26.099
	Tilgodehavender i alt	<u>25.191</u>	<u>81.022</u>
	Andre værdipapirer	925.814	796.254
	Værdipapirer i alt	<u>925.814</u>	<u>796.254</u>
	Likvide beholdninger	482.653	274.672
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.433.658</u>	<u>1.151.948</u>
	Aktiver i alt	<u>9.872.821</u>	<u>9.220.138</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Reserve for opskrivninger	2.256.780	2.256.780
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.557.732	2.186.760
9 Overført resultat	4.326.949	4.091.105
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>9.696.761</u>	<u>9.088.645</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	176.060	131.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.060	131.493
Gældsforpligtelser i alt	<u>176.060</u>	<u>131.493</u>
Passiver i alt	<u>9.872.821</u>	<u>9.220.138</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	61.081	82.558
	<u>61.081</u>	<u>82.558</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	1.541	421
	<u>1.541</u>	<u>421</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.400.000	1.143.220
Kostpris ultimo	<u>3.400.000</u>	<u>1.143.220</u>
Opskrivninger primo	0	2.256.780
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>2.256.780</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.400.000</u>	<u>3.400.000</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.401.431	1.401.431
Kostpris ultimo	<u>1.401.431</u>	<u>1.401.431</u>
Opskrivninger primo	2.186.760	2.431.667
Årets resultat	505.372	-34.008
Udbytte	-134.400	-210.900
Opskrivninger ultimo	<u>2.557.732</u>	<u>2.186.759</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.959.163</u>	<u>3.588.190</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dano Mast A/S	Vejen	40 %
Dahls Flagfabrik A/S	København	30 %

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Ansvarlig lånekapital i Danø Mast A/S		
Kostpris primo	1.080.000	1.080.000
Kostpris ultimo	1.080.000	1.080.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.080.000	1.080.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	2.256.780	2.256.780
	2.256.780	2.256.780
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.186.760	2.431.667
Resultatandel	370.972	-244.907
	2.557.732	2.186.760
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.091.105	4.003.360
Årets overførte overskud eller underskud	235.844	87.745
	4.326.949	4.091.105
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 58 t.kr. pr. 31. december 2019, som ikke er aktiveret i årsrapporten for 2018.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.